ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
подепутатскойдеятельности,правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от М. -10.1J'

о кандидатуре на должность
заместителя председателя комитета
Ярославской областной Думы
по законодательству, вопросам
государственной власти
и местного самоуправления

NQ (~

Рассмотрев заявление депутата Ярославской областной Думы А.А.
Юдаева от 24.10.2018 и решение комитета Ярославской областной Думы по
законодательству, вопросам государственной власти и местного самоуправ-
ления от 29.10.2018 NQ10, в соответствии с частью 4 статьи 46 Регламента
Ярославской областной Думы комитет решил:

1. Кандидатура депутата Ярославской областной Думы А.А. Юдаева,
претендующего на замещение вакантной должности заместителя председате-
ля комитета Ярославской областной Думы по законодательству, вопросам
государственной власти и местного самоуправления, соответствует требова-
ниям Регламента Ярославской областной Думы.

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе рассмотреть вопрос об
избрании заместителя председателя комитета Ярославской областной Думы
по законодательству, вопросам государственной власти и местного само-
управления.

Председатель комитета

~~

А.В. Калганов